Ezech. 34. 31 Greges pascae meae, homines estis
 38. 20 Conctiq. —, qui sunt super faciem terrae
Jonae. 3. 7 —, et jumenta... non gustent quidquam
 8 Et operantur saccis — et jumenta
Zach. 8. 23 In quibus apprehendent decem —
 7. 18 Quaecumque voluit, ut faciant vobis —
Matth. 8. 27 Porro — mirati sunt, dicentes
 12. 36 Verbum otiosum, quod locuti fuerint —
 13. 25 Cum a. dormirent —, venit inimicus
 16. 13 Quem dicunt — esse Filium hominis?
 16. 19 Quem me dicunt esse —
Marc. 6. 22 Beati eritis cum vos oderint —
Luc. 26. 26 Va cum benedixerint vobis —
 31 Et prout voluit ut faciant vobis —
 11. 44 Et — ambulantes supra, nesciunt
 18. 10 Duo — ascenderunt in templum
 3. 9 Et dilexerunt — magis tenebras
Joan. 6. 14 Illi ergo —, cum viderent quod Jesus
 fecerat signum
 4. 13 Comperto quod — essent sine litteris...
 14. 14 Nos mortales sumus, similes vobis —
 16. 17 Isti — servi Dei exiit sunt
 18 — conturbant civitatem nostram
1 Cor. 3. 4 Nonne — estis? Quid igitur est Apollo?
2 Tim. 3. 2 Erant — se ipsos amantes, cupidi, elati
 8 — corrupti mentis, reprobi corda fidei
 13 Mali autem —, et seductores
 6. 16 — enim per majorem sui jurant
Hebr. 7. 8 Decimas morientes — accipiunt
 2. 12 Inspirati, locuti sunt sancti Dei —
Judae. 4 Subintroierunt enim quidam —
Apoc. 9. 6 Et in debus illis querent — mortem
 20 Et caeteri — qui non sunt occisi
 16. 9 Et estoverunt — astu magno
 15 Ex quo — fuerunt super terram
 21 Et blasphemaverunt Deum —
Gen. 6. 2 Videntes filii Dei filios hominum quod
 essent pulchri
 4 Ingressi sunt filii Dei ad filias —
 5 Quod nulla malitia — esset in terra
 9. 19 Ab his disseminatum est omne genus —
 13. 16 Si quis potest — numerare pulverem
 38. 22 Caecidierunt in die illa quasi viginti
 tres milia —
Levit. 15. 5 Si quis — tetigerit lectum ejus
 16. 17 Nullus — sit in tabernaculo
Num. 16. 26 Recedite a tabernaculo — impiorum
 29 Si consuetu — morte interierunt
 49 Quatuordecim milia — et septingenti...
 25. 9 Occisi sunt viginti quatuor milia —
 31. 30 Accipies quinquagesimum caput —
 35 Animae — sexus feminei
 40 De animabus — sedecim millibus
 32. 14 Et alumnus — peccatorum
 2. 14 Omnis generatio — bellatorum
Deut. 4. 23 Dixi, qui — manu fabricati sunt
 8. 25 Duodecim milia —, omnes urbis Hai
 6. 5 Innumera multitudo — et camelorum
Josue. 9. 36 Umbras montium vides quasi capita —
 16. 11 Infirmus ero, et aliorum — similis
 18. 28 Curo nullo — haberent quidquam socie-
 tatis ac negotii
1 Reg. 24. 10 Quare audis verba — loquentium...?
 26. 19 Si autem filii —, maledicti sunt
2 Reg. 3. 8 Dominator —, justus filiorum —
 17 Num sanguinem — istorum... bibam?
 24. 14 Sed melius est ut incidat in manus Do-
 mini... quam in manus —
3 Reg. 8. 39 Nosti solus cor omnium filiorum —
 15. 2 Et quis in palam — super te incedet
 20. 30 Et ossidit murus super viginti septem
 milia —
4 Reg. 19. 18 Non e. erant dii, sed opera manuum —
1 Par. 5. 21 Et animas — centum milia
 21. 13 Quia multe sunt miserationes ejus, quam
 in manu —
2 Par. 6. 30 Tu enim solus nosti corda filiorum —
 32. 19 Adversus deos... opera manuum —
1 Esdr. 5. 4 Quae essent nomina — auctorum
Judith. 13. 25 Ut non recedat laus tua de ore —
Esther. 13. 5 Adversus omne — genus perversis uti
 legibus
Job. 7. 20 Peccavi: quid faciam tibi, o custos —?
 11. 11 Ipse enim novit — vanitatem
 34. 21 Oculi enim ejus super vias —
 37. 7 Qui in manu omnium — signat
Psal. 4. 2 Filii —, usquequo gravi corde?

Psal. 10. 4 Palpebrae ej. interrogant filios hominum
 11. 1 Diminuta sunt veritates a filiis —
 8 Secundum altitudinem tuam multiplicasti
 filios —
 13. 2 Dom. de caelo prospexit super filios —
 16. 4 Et non loquentur os memm opera —
 20. 10 Et sonum eorum a filiis —
 21. 6 Ego a... opprobrium —, et atque
 30. 19 In conspectu filiorum —
 20 Abscondes eos... a conturbatione —
 32. 13 Vidit omnes filios —
 35. 7 Filii autem — in tegmine alarum tuarum
 sperabunt
 44. 2 Speciosus forma pro filii —
 48. 2 Quique terrene, et filii —
 52. 3 Deus de caelo prospexit super filios —
 56. 5 Filii — dentes eorum arma et sagittae
 57. 1 Recta iudicate, filii —
 61. 9 Verumtamen vani filii —, mendaces filii
 — in statoris
 65. 4 Terribilis in consiliis super filios —
 72. 5 In labore — non sunt
 88. 46 Numquid e. vane constituiti o. filios —?
 89. 3 Dixisti: Convertimini, filii —
 95. 11 Dominus scit cogitationes —
 103. 15 Produces... herbam servitium —
 106. 8 Confiteantur... et mirabilia ejus filii —
 15. 15 Idem. 21. idem. 34. idem
 113. 12 Argentum et aurum, opera manuum —
 25 Terram autem dedit, filii —
 113. 134 Resime me a calumnia —
 134. 15 Argentum et aurum, opera manuum —
 144. 12 Ut notam faciant filii — potentiam
 145. 2 In filiis —, in quibus non est salus
 146. 8 Qui producit... et herbam servitium —
Prov. 8. 4 Ad vos clamito, et vos mea ad filios —
 31 Et deliciae meae, esse cum filiis —
 15. 11 Quam magis corda filiorum —?
 20. 24 Quis autem — intelligere potest viam s.?
 24. 9 Et abominatio — destructor
 27. 19 Sic corda — manifesta sunt prudentibus
 20 Similiter et oculi — insectabiles
 28. 12 Regnabitus impis ruinas —
 30. 2 Et sapientia — non est necum
Ecclesi. 1. 13 Hanc occupationem pessimam dedit Deus
 filii —
 2. 3 Donec viderem quid esset utile filii —
 8 Et delicias filiorum —, scyphos
 10 Afflictionem, quam dedit Deus filii —
 18 Dixi in corde meo de filiis —
 4. 4 Contemplatus sum omnes labores —
 7. 3 In illa e. fims cimetorium admonetur —
 8. 11 Absq. timore ullo filii — perpetrant mala
 9. 3 Corda filiorum — implentur malitia
Sap. 7. 20 Vim ventorum, et cogitationes —
 9. 6 Nam et si quis erit consummatus inter
 filios —
 13. 13 Quis e. — petierit scire consilium Dei?
 11. 24 Omnia potes, et dissimulas peccata —
 12. 5 Comestores viscerum —, et devoratores
 12. 2 Quis... veniet vindex iniquorum —?
 13. 10 Qui appellaverit deos opera manuum —
 14. 11 Et in tentationem animabus —
 14. 14 Supervacuas enim — advent
 20 Multitudo a. —, abducta per speciem...
 15. 4 Non enim in errorem induit nos —
 male artis excogitatio
Ecclesi. 1. 37 Ne fueris hypocrita in conspectu —
 2. 11 Respicite, filii, nationes —
 22 Incidens... et non in manus —
 3. 19 Et super — gloriam diligenter
 25 Plurima enim super sensum — ostensa
 sunt tibi
 20. 13 Semer — honorabitur hoc
 18. 8 Numerus dierum —, ut multum cen-
 tum anni
 28. 8 Mores — mendacium sine honore
 21. 3 Dentes leonum, dentes ejus intercleantes
 animas —
 23. 27 Et oculi — timentes illum
 28 Circumspicientes omnes vias... et —
 corda intuentes in absconditas partes
 27. 8 Haec enim tentatio est —
 36. 25 Non est vir filius secundum filios —
 38. 6 Ad agnitionem — virtus filiorum
 39. 31 Initium necessarii rei vite —
 41. 14 Luctus — in corpore ipsorum
 42. 1 Et invenies gratiam in conspectu om. —

Eccli. 42. 18 Abyssum, et cor hominum investigavit
51. 10 Respiciens eorum ad adiutorium —
Isai. 2. 17 Et incurvabitur sublimitas —
29. 13 Timuerunt me mandato —
37. 19 Non e. erant dii, sed opera manuum —
51. 7 Noli timere opprobrium —
52. 14 Et forma eius inter filios —
Jerem. 31. 27 Semitabo domum Israel et domum Juda semine —
33. 5 Et impleant es cadaveribus —
Thren. 3. 33 Non enim... abieci filios —
Baruc. 6. 50 Non sunt dii, sed opera manuum —
51. Non sunt dii, sed opera manuum —
Ezech. 21. 31 Daboque te in manus — insipientium
23. 42 Qui de multitudine — adducebantur
31. 14 In medio florum —
36. 13 Devoatrix — es, et suffocans gentem t.
37 Multiplicabo eos sicut gregem —
38 Civitates deserte plene gregebus —
Daniel. 2. 38 Et omnia in quibus habitant filii —
3. 82 Benedicte, filii —, Domino
4. 14 Quoniam dominatur Excelsus in regno —
22 Donec scias quod dominetur Excelsus super regnum —
23 Quod dominatur Excelsus in regno —
5. 21 Et a filiis — ejectionis est
Donec cognosceret quod potestatem haberet Altissimus in regno —
Joci. 1. 12 Quia confusum est gaudium a filiis —
1. 11 Plus quam centum viginti millia —, qui nascuntur...
Mich. 2. 12 Tamulnabuntur a multitudine —
5. 7 Et non prestolatur filios —
Habac. 2. 17 Deterrebunt eos de sanguinibus —
2. 4 Pre multitudine — et iumentorum
3. 10 Significanter dies illos excessus — non erat
1 Mac. 1. 25 Et feci caedem —, et locutus est
2. 38 Et peccata eorum usque ad mille animas —
5. 42 Dicens : Neunim — reliqueritis
9. 2 Et peremerunt animas — multas
11. 14 Occiderunt in illa die centum millia —
2 Mac. 6. 26 Nam, etsi in presentem tempore supplicis — eripiat
7. 28 Ex nihilo fecit illa Deus, et — genus
34 O secolste, et omnium — flagitiosissime
8. 14 Interfecerunt super novena millia —
8. 19 Et faciam vos fieri piscatores —
Matth. 15. 9 Docentes doctrinas et mandata —
38 Quatuor millia —, extra parvulos
16. 9 Quinque panum in quinque millia —,?
10 Neque septem panum in quatuor millia —
23 Non sapis ea que Dei sunt, sed ea, que —
17. 21 Filius... tradendus est in manus —
22. 16 Non enim respicis personam —
24 Et imponunt in humeros —
Marc. 1. 17 Et faciam vos fieri piscatores —
3. 28 Omnia dimittentur filiis — peccata
7. 7 Tenetis traditionem et precepta —
8 Tenetis traditionem —, baptismata
21 Ab intus enim de corde — male cogitationes procedunt
8. 33 Quoniam non sapis que Dei sunt, sed que sunt —
11. 2 Super quem nemo adhuc — sedit
12. 14 Nec enim vides in faciem —
12. 44 Futurum est ut tradatur in manus —
18. 11 Gratias ago tibi quia non sum sicut ceteri —
19. 30 Qui nemo unquam — sedit
24. 7 Oportet... tradi in manus — peccatorum
Joan. 1. 10 In ipso vita erat, et vita erat lux —
8. 17 Duorum — testimonium verum est
12. 43 Dilixerunt enim gloriam — magis
4. 17 Ne ultra loquantur in nomine hoc ulli —
Act. 15. 17 Ut requirant ceteri — Dominum
17. 26 Peccate ex uno omne genus —
19. 35 Quis enim est —, qui nesciat...?
Rom. 1. 18 Super omnia impletatem, et injustitiam —
2. 16 Cum iudicabit Deus occultis —
1 Cor. 2. 5 Fides vestra non sit in sapientia —
11 Quis enim — scit que sunt hominis...?
7. 23 Empli estis, nolite fieri servi —
13. 1 Si linguis — loquar et angelorum
15. 39 Alia quidem —, alia vero peccorum
2 Cor. 4. 2 Ad omnem conscientiam — coram Deo
Ephes. 3. 5 Non est agnitus filius —

Ephes. 4. 14 Et circumferantur omni vento doctrina in nequitia hominum
Phillip. 2. 7 In similitudinem — factus
Coloss. 2. 8 Secundum traditionem — factus
1 Thess. 2. 13 Accepistis illud, non ut verbum —
1 Tim. 2. 5 Unus et mediator Dei et — Chr. Jesus
4. 10 Qui est Salvator omnium —
5. 24 Quorumd. — peccata manifesta sunt
6. 5 Conflictationes — morte corruptiorum
16 Quem nullus — vidit, sed nec videre potest
Tit. 1. 14 Non intendentes... et mandatis —
Jacob. 3. 8 Linguam a. nullus — domare potest
1 Petr. 2. 15 Ut benefacientes obmutescere faciatis imprudentium — ignorantium
2 Petr. 4. 2 Ut jam non desideris —
3. 7 Igni reservati in diem iudicii, et perditionis impiorum —
1 Joan. 5. 9 Si testimonium — accipimus
8. 11 Et multi — mortui sunt de aquis
Apost. 9. 7 Et facies eorum tanquam facies —
15 Ut occiderent tertiam partem —
18 Occisa est tertia pars —, de igne
11. 13 Et occisa sunt in terrenotum nomina — septem millia
13. 13 Ut etiam ignem faceret de celo descendere in terram in conspectu —
18. 13 Et mancipiorum, et animarum —
5. 6 Peccatis, que solent hominibus accidere
36. 6 Nubant... tantum ut sue tribus —
1 Reg. 4 Reg. 12. 15 Non fiebat ratio illi —, qui accipiebant
Tobias. 14. 17 Ita ut accipit essent tan Deo, quam —
Ezech. 16. 24 Ut non solum —, sed etiam bestias
Psal. 62. 6 Dissipavit ossa eorum, qui — placent
7. 14 Infinitum enim thesaurus est —
8. 7 Quibus utilis nihil est in vita —
10. 8 Sed et insipientie sue reliquerunt — memoriam
12. 8 Sed et his tanquam — pepercisti
Eccli. 6. 21 Quam aspera est nimium sapientia indoctis —
10. 22 Non est creata — superbia
23. 9 Et decimum dicant in lingua —
31. 32 Aequa vita — vitam in sobrietate
35. 24 Donec reddat — secundum actus suos
38. 6 Dedit — scientiam Altissimus
40. 1 Occupatio magna creata est omnibus —
45. 1 Dilectus Deo, et — Moyses
7. 13 Parum vobis est —, in focum
Isai. 44. 15 Et facta est — in focum
Baruc. 6. 25 Ostentantes ignobilitatem suam —
Neque pluviam — dabunt
63 Neque quidquam facere —
1 Mac. 6. 58 Nunc hanc meo dexteras — istis
2 Mac. 10. 4 Et non barbaris, ac blasphemis — tradederunt
Matth. 6. 14 Si e. dimiseritis — peccata eorum
15 Si autem non dimiseritis —
16 Ut appareant — jejunantes
18 Ne videaris — jejunans, sed Patri tuo
9. 8 Qui dedit potestatem talum —
12. 31 Peccatum, et blasphemia remittetur —
23. 27 Que a foris parient — speciosa
28 Et vos a foris quidem parietis — iusti
Luc. 2. 14 Et in terra pax — bone voluntatis
12. 36 Et vos similes — expectantibus dominum suum
Joan. 16. 15 Quod — altum est, abominatio est
4. 28 Abiit in civitatem, et dicit illis —
17. 6 Manifestavi nomen tuum —
Act. 4. 12 Nec e. aliud nomen est sub celo datum —
16 Dicentes : Qui facimus — istis?
5. 4 Non es negligentis —, sed Deo
29 Obedire oportet Deo, magis quam —
10. 14 Dii similes facti —, descenderunt
17. 30 Nunc annuntiat — ut omnes ubique ponitentiam agant
18. 13 Hic peccatet — colere Deum
Rom. 14. 18 Placet Deo, et probatus est —
1 Cor. 1. 25 Quod stultum est Dei, sapientius est —, et quod infirmum est Dei, fortius est —
4. 9 Spectaculum facti... angelis et —
14. 2 Non — loquitur, sed Deo
3. 1 Loquitur ad conscientiam —
2 Cor. 5. 11 — suademus, Deo a. manifesti sumus
Galat. 1. 10 Modo e. — suadeo, an Deo? An quero — placere? Si adhuc — placerem

Ephes. 4. 8 Duxit captivitates: dedit dona hominibus
6. 6 Quasi — placentes, sed ut servi Christi
7 Servientes, scilicet Domino, et non —
Coloss. 4. 5 Modestia vestra nota sit omnibus —
22 Non ad oculum servientes, quasi — placentes
1 Thess. 2. 4 Ita loquimur, non quasi — placentes
5 Et omnibus — adversantur
2 Tim. 2. 2 Hec commenda fidelibus —
Tit. 2. 11 Apparuit enim gratia Dei Salvatoris nostri omnibus —
3. 8 Hec sunt bona et utilia —
9. 27 Statutum est — semel mori
Apost. 9. 10 Et potestas eorum nocere —
Gen. 8. 21 Nequamquam ultra maledicam terre propter homines
32. 28 Quanto magis contra — pravelebis?
38. 21 Interrogavi — loci illius
39. 14 Vocavit ad se — domus sua, et ait
Exod. 9. 22 Ut fiat grande... super —
10. 7 Dimitte —, ut sacrificent Domino
16. 22 Id est, duo gnomer per singulos —
12. 3 Moyses, vir mitissimus super omnes —
18. 18 — hujuscemodi contagione pollutos
Judic. 6. 27 Timens autem, et — illius civitatis
9. 13 Quid letatus Deum et —
20. 13 Tradite — de Gabaa, qui hoc flagitium perpetraverunt
1 Reg. 2. 17 Quia traherebant — a sacrificio Domini
2 Reg. 18. 28 Conclusit —, qui levaverunt manus...
1 Par. 17. 17 Fecisti me spectaculum super omnes —
Judith. 15. 27 Qui filios Israeli... — inermes
Job. 4. 13 Quando solet sopor occupare —
24. 7 Nudos dimittunt —, indumenta tollentes
33. 15 Quando irruit sopor super —
27 Respicit —, et dicit: Peccavi
34. 29 Quis est qui contempletur eum... super omnes —
Psal. 35. 6 — et iumenta salvabis, Domine
65. 10 Impositi — super capita nostra
Eccles. 6. 1 Et quidem frequens apud —
4. 1 Apud Deum nota est, et apud —
16. 26 Non nutritivatis fructus pascent —
Eccli. 27. 6 Et — justus tentatio tribulationis
33. 10 Et omnes — de solo, et ex terra
44. 27 Et conservavit illi — misericordias
49. 19 Seth et Sem apud — gloriam adepti...
6. 12 Et longe faciet Dominus —
29. 21 Qui peccare faciebant — in verbo
33. 8 Proiecit civitates, non reputavit —
43. 4 Ego dilexi te, et dabo — pro te
Jerem. 27. 5 Ego feci terram, et — et jumenta
49. 15 Dedit te... contemplantibus inter —
Ezech. 19. 4 Et dicitur predam capere, et — devorare
36. 10 Et multiplicabo in vobis —
12 Addecam super vos — populum meum Is.
14 Propterea — non comedes amplius
Osee. 13. 2 Immolatae — vitulos adorantes
Mich. 5. 5 Septem pastores, et octo primates —
Habac. 1. 14 Et facies — quasi pisces maris
Soph. 1. 3 Et disperdam — a facie terra
17 Et tribulabo —, et ambulabunt ut cæci
Aggæi. 1. 11 Et super — et super jumenta
Zoch. 8. 10 Et dimisi omnes —
11. 6 Ecce ego tradam —, unumquemque in manu proximi sui
2 Mac. 7. 16 Potestatem inter — habens
11. 9 Non solum —, sed et bestias ferocissimas
12. 5 Quam crudeliter Indas in sua gentis — factum ut cognovit
Matth. 5. 19 Et decurrit sic —, minimus vocabitur
19. 26 Apud — hoc impossibile est
23. 13 Quia clauditis regnum celorum ante —
8. 24 Video — velut arbores ambulantes
10. 27 Apud — impossibile est, sed non apud Deum
Luc. 1. 25 In diebus quibus respexit auferre opprobrium meum inter —
2. 52 Et grata apud Deum et —
5. 10 Ex hoc jam — eris capiens
7. 31 Qui ergo similes dicam —, hujus?
11. 46 Quia oneratis — oneribus
13. 4 Propter omnes — habitantes in Jerusalem
18. 27 Que impossibilia sunt apud —
Joan. 6. 10 Dixit ergo Jesus: Facite — discumbere
Act. 3. 34 Jussit foras ad breve — fieri
16. 35 Dicens: Dimitte — illos

Act. 16. 37 Paulus autem dixit eis: Casos nos... homines Romanos miserunt in carcerem
19. 37 Adhuc istis enim — istos
22. 15 Quis eris testis illius ad omnes —
24. 16 Studeo sine offensione conscientiam habere ad Deum et ad — semper
Rom. 5. 12 Ita in omnes — mors pertransiit
18 Per unius delictum in omnes — in condemnationem: sicut et per unius justitiam in omnes —
1 Tim. 2. 4 Qui omnes — vult salvos fieri
6. 9 Que mergunt — in interitum
Tit. 3. 2 Ostendentes mansuetudinem ad omn. —
Hebr. 7. 28 Lex enim — constituit sacerdotes
Jacob. 3. 9 Et in ipsa maledicimus —
1 Petr. 4. 6 Ut iudicentur quidem secundum —
Apost. 9. 4 Nisi tantum —, qui non habent signum Dei in frontibus suis
16. 2 Et factum est vulnus sævum et pessimum in —
8 Et datum est illi estu affligere —
21 Et grandis magna scit talentum descendit de celo in —
Exod. 8. 17 Et facti sunt sciniphes in hominibus
18 Erantque sciniphes tam in — quam in iumentis
9. 9 Erunt enim in — et iumentis ulcera
10 Ulcera vesicarum turgentium in —
13. 2 Tam de —, quam de jumentis
34. 15 Ne ineam partem eum — illar. regionum
8. 17 Tam ex —, quam ex jumentis
18. 15 Sive ex —, sive de pecoribus fuerit
31. 11 Tam ex —, quam ex jumentis
28 Tam ex —, quam ex bobus et asinis
46 Et de — sedecim millibus
Deut. 1. 35 Non videlicet quispiam de — generationis hujus pessime terram bonam
7. 14 Tam in —, quam in gregibus tuis
32. 26 Cessare faciam ex — memoriam
Josue. 11. 14 Cunctis — interfecisti
Judic. 18. 7 Procal a Sidone atque a cunctis —
3 Reg. 4. 31 Et erat superius cunctis —
4 Reg. 10. 24 Quicumque fugerit de — his
2 Par. 6. 18 Ergo-ne credibile est, ut habiet Deus cum — super terram?
Tobias. 12. 19 Potu, qui ab — videri non potest, utor
Job. 32. 8 Sed, ut video, Spiritus est in —
Psal. 67. 19 Accepisti dona in —
72. 5 Et cum — non flagellabatur
77. 60 Ubi habitavit in —
139. 4 Et ab — iniquis eripe me
140. 5 Cum — operantibus iniquitatem
Prov. 3. 4 Et inventos gratiarum... coram Deo et —
30. 14 Ut comedat... et pauperes ex —
Sap. 3. 4 Et si coram — tormenta passi sunt
Eccli. 10. 7 Odibilis coram Deo est, et —, superbia
17. 29 Nec enim omnia possunt esse in —
25. 1 Que sunt probata coram Deo et —
38. 5 Bona e. et mala in — tentabit
Isai. 44. 11 Fabri enim sunt ex —
Jerem. 32. 20 Qui possuisti signa... in Israël, et in —
51. 14 Replebo te — quasi bruchio
Baruc. 3. 38 Et cum — conversatus est
Ezech. 36. 11 Et replebo vos — et jumentis
Daniel. 2. 11 Quorum non est cum — conversatio
4. 22 Ejicient te ab —, et cum bestis
29 Et ab — ejicient te, et cum bestis
30 Nabuchodonosor, et ex — abjectus est
6. 12 Qui rogarat quemquam de diis et —
9. 12 Absque liberis eis faciam in —
Osee. Mich. 7. 2 Et rectus in — est
1 Mac. 12. 54 Tollamus de — memoriam eorum
2 Mac. 7. 14 Potius est ab — morti datum ex — peccare a Deo
Matth. 5. 13 Nisi ut mittatur foras, et conculcetur ab —
6. 16 Sic luceat lux vestra coram —
1. 1 Ne justitiam vestram faciatis coram —
2 Faciant... ut honorificentur ab —
5 Stantes orare, ut videantur ab —
10. 17 Cavete autem ab —. Tradent enim vos
32 Omnis ergo qui confitetur me coram —
33 Qui autem negaverit me coram —
19. 12 Sunt eunuchi, qui facti sunt ab —
21. 25 Unde erat et celo, an ex —?
26 Si autem dixerimus: Ex —, timemus...
23. 5 Opera sua faciunt, ut videantur ab —
7 (Amant) et vocari ab — Rabbi

Marc. 11. 30 De celo erat, an ex *hominibus*?

Luc. 12. 8 Quicumque confusus fuerit me coram —
9 Qui autem negaverit me coram —
16. 15 Vos estis, qui justificatis vos coram —
20. 4 Baptismus Joannis de celo erat, an ex —
6 Si autem dixerimus: Ex —
21. 26 Arescentibus — pre timore
Joan. 5. 41 Charitatem ab — non accipio
Act. 5. 35 Super — istis quid acturi sitis
38 Discidite ab — istis, et sinite illos: quoniam si est ex — consilium hoc
15. 25 Cum charissimis nostris... (26) —
Rom. 2. 29 Cuius laus non ex —, sed ex Deo est
12. 17 Non solum coram Deo, sed etiam coram omnibus —
18 Cum omnibus — pacem habentes
1 Cor. 3. 21 Nemo itaque gloriatur in —
15. 19 Miserabiliores sumus omnibus —
2 Cor. 3. 2 Quae scribitur et legitur ab omnibus —
8. 21 Providemus omnia bona non solum coram Deo, sed etiam coram —
Galat. 1. 1 Paulus apostolus, non ab —...
1 Thess. 2. 6 Nec querentes ab — gloriam
2 Thess. 3. 2 Ut liberemur ab importunis et malis —
1 Tim. 2. 1 Gratias agimus pro omnibus —
Hebr. 5. 1 Omnis namque pontifex ex — assumptus, pro — constituitur
1 Petr. 2. 4 Ab — quidem reprobatum
Apoc. 14. 4 Hi empti sunt ex — primitiae Deo
21. 3 Ecce tabernaculum Dei cum —
HON.
Num. 46. 1 **Hon** quocumque filius Phleth
HONESTAS — TIS.
Sap. 7. 11 Et innumera bilis **honestas** per manus illius
8. 18 Et in operibus manuum illius —
Eccli. 11. 14 Paupertas et — a Deo sunt
Eccli. 24. 23 Et flores mei fructus honoris et **honestatis**
31. 1 **Vigilia** — tabefaciet carnes
Sap. 7. 13 Et **honestatem** illius non abscondo
1 Cor. 12. 23 Abundantiores — habent
Eccli. 37. 13 Cum in **honestate**
HONESTE.
Rom. 13. 13 Sicut in die **honeste** ambulemus
1 Cor. 14. 40 Omnia a —, et secundum ordinem
1 Thess. 4. 11 Et ut — ambuletis ad eos qui foris sunt
HONESTO — ARE.
Sap. 10. 10 **Honestavit** illum in laboribus
Eccli. 11. 23 **Faciens** est enim in oculis Dei subito **honestare** pauperum
HONESTUS — A — UM — IOR.
1 Cor. 7. 35 Non ut laqueum vobis iniiciam, sed ad id quod **honestum** est
Sap. 10. 11 Et **honestum** fecit illum
2 Mac. 6. 28 Pro — sanctissimis legibus **honestas** morte pertingar
1 Cor. 12. 24 **Honestas** autem nostra nullius egent
Act. 17. 12 Et mulierum gentiliu **honestarum**
Act. 13. 50 Concitaverunt mulieres religiosas et **honestas**
Eccli. 13. 2 Pondus super se tollit, qui **honestiori** se communicat
HONOR — IS.
Esther. 8. 16 Iudeis autem noxa lux oriri visa est, gaudium, **honor**, et tripidium
Psal. 98. 3 Et — regis iudicium diligit
Prov. 20. 3 — est homini, qui separat se a contentionibus
Eccli. 5. 15 — et gloria in sermone sensati
50. 21 Usquequid perfectus est — Dominus
Daniel. 11. 21 Non tribuetur ei — regius
Malac. 1. 6 Si ergo pater ego sum, ubi est — meus?
Rom. 2. 10 Gloria autem, et —, et pax omni operanti bonum
16. 27 Cui — et gloria in saecula saeculorum
1 Tim. 1. 17 Soli Deo — et gloria in saecula
6. 16 Cui —, et imperium sempiternum
1 Petr. 2. 7 Vobis igitur — creditibus
Apoc. 5. 13 Benedictio, et —, et gloria
7. 12 —, et virtus, et fortitudo Deo nostro

1 Par. 19. 3 Tu forsitan putas, quod David **honoris** causa in patrem tuum miserit
Esther. 6. 3 Ait: Quid pro hac fide — ac praemii Mardocheus consecutus est?
Eccli. 7. 4 Noli querere... a rege ecclesiam —
11. 4 Non in die — extollaris
17. 11 Et magnalia — ejus vidit oculus illum
24. 22 Et rami mei — et gratiae
23 Et flores mei fructus — et honestatis
34 Et in throno — sedentem in sempiternum.
27. 9 Et indues quasi **honestatem**
29. 24 Et a facie — amitorum meorum
45. 14 Expressa signo sanctitatis, et gloria —
Baruc. 5. 2 Et imponet mitram capiti — aeterni
1 Petr. 4. 14 Quoniam quod est — gloria
2 Reg. 10. 3 Putas quod propter **honestatem** patris tui miserit David ad te consolator?
Tobias. 4. 3 — habebis matri tuae omnibus diebus
Esther. 1. 20 Et encesse... defecant maritis suis —
13. 14 Ne — Dei... transferrem ad hominem
Psal. 28. 2 Afferte Domino gloriam et —
95. 7 Afferte Domino gloriam et —
5. 9 Ne des alienis — tui et datis muneris
Prov. 22. 9 Victoriam et — acquirit qui annos 26. 8 Ita qui tribuit insipienti —
8. 10 Habebit... et — apud seniores juvenis
Eccli. 10. 5 Et super faciem scribae impact —
31 Et da illi — secundum meritum suum
17. 11 Et — vocis audierunt aures illum
37. 29 Sapiens in populo haereditabit —
Baruc. 2. 17 Dabunt — et justificationem Domino
4. 37 In verbo sancti gaudentes in — Dei
5. 7 Ut ambulet Israel diligenter in — Dei
Daniel. 2. 6 Et dona et — multum accipietis
4. 33 Ad — regni mei decoremque perveni
5. 18 — dedit Nabuchodonosor patri tuo
13. 14 Et dedit ei potestatem, et —, et regnum
15. 50 Quia tibi Deus dedit — senectutis
2 Mac. 13. 2 Sed — tribue dei sanctificationis
Joan. 4. 44 Quia propheta in sua patria — non habet
Act. 12. 23 Eo quod non dedisset — Deo
Rom. 2. 7 Gloriam, et — et incorruptionem quaerunt
9. 21 Facere aliud quidem vas in —
13. 7 Redditte ergo, cui —
15. 7 Sicut et Christus suscepit vos in — Dei
1 Cor. 12. 23 His — abundantiores circumdamus
24 Abundantiores tribuendo —
2 Tim. 2. 20 Et quaedam quidem in — sanctificationem
21 Erit vas in — et incorruptionem
Hebr. 3. 3 Quanto ampliorum — habet domus...
5. 4 Nec quisquam sumit sibi —
1 Petr. 1. 7 Inventurum in laudem et gloriam et —
3. 7 Infirmiori vasculo muliebris impertientes —
2 Petr. 1. 17 Accipiens enim a Deo Patre —
Apoc. 4. 11 Dignus es, Domine... accipere gloriam et —
5. 12 Dignus est Agnus... accipere... —
14. 7 Time Deo Dominum, et date illi —
21. 24 Reges terrae afferent gloriam suam et — in illum
26 Et afferent gloriam et — gentium
Num. 24. 11 Sed Domine privavit te **honore** disposito
Judith. 1. 11 Eos vacuos, et sine — abiecerunt
8. 20 Et faciet illas sine — Domine Deus noster
Esther. 6. 11 Atque clamabat: Hoc — condignus est
9. 21 Et reverentiae semper anno solenni celebrant —
Psal. 16. 2 Bonitate principum, et —, abusi sunt
8. 5 Gloria et — coronasti eum
44. 9 Filiae regum in — tuo
45. 12 Homo, cum in — esset, non intellexit
20 Homo, cum in — esset, non intellexit
Sap. 3. 17 Sine — erit novissima senectus illum
4. 19 Et erant post hae decedentes sine —
5. 4 Vitam illum aestimabamus insanium, et finem illum sine — patris sui, et
Eccli. 3. 13 Gloria enim hominis ex — patris sui, et
10. 24 In medio fratrum rector illum in —
27 Magnus, et iudex, et potens est in —
20. 28 Mores hominum mendaunt sine —
29. 9 Pro — et beneficio reddet illi contumeliam
Baruc. 4. 24 Quae superveniet vobis cum — magno
5. 1 Et induet te decora et — ejus

Baruc. 5. 6 Adducet autem illos Dominus ad te portatos in **honore** sicut filios regni
1 Mac. 12. 8 Onias, qui missus fuerat cum —
43 Excepit eum cum — et commendavit
14. 21 Nuntiaverunt nobis de vestra gloria et —
2 Mac. 3. 2 Principes locum summo — dignum
Matth. 13. 57 Non est propheta sine —, nisi in patria
Marc. 6. 4 Quia non est propheta sine — nisi in patria sua
Rom. 12. 10 — invicem prevenientes
Philip. 2. 29 Et ejusmodi cum — habetote
Coloss. 2. 23 Non in — aliquo ad saturitatem carnis
1 Thess. 4. 4 Vas s, possidere in sanctificatione et —
5. 17 Duplice — digni habeantur
6. 1 Dominos suos o. — dignos arbitrentur
Hebr. 2. 7 Gloria et — coronasti eum
9 Videmus Jesum... et — coronatum
1 Mac. 1. 41 Conversi sunt... honores ejus in nihilum
2 Mac. 4. 15 Et patrios quidem honores nihil habentes
Act. 28. 10 Multis honoribus nos honoraverunt
HONORABILIS — E — IOR.
Isai. 9. 15 Longevus et honorabilis, ipse est caput
43. 4 Ex quo — factus es in oculis meis
Jerem. 31. 20 Si filius — mihi Ephraim
Act. 5. 34 Legisdoctor — universae plebi
Eccli. 1. 14 Directio Dei honorabilis sapientia
Psal. 71. 14 Et honorabile nomen eorum coram illo
Hebr. 13. 4 — conuatum in omnibus
Isai. 3. 3 Et honorabilem vultu, et consilium...
Daniel. 13. 4 Eo quod esset honorabilior omnium
HONORATUS — A — UM — IOR.
4 Reg. 5. 1 Erat vir magnus apud dominum suum, et honoratus
Daniel. 14. 1 Erat autem Daniel conviva regis, et — super omnes amicos
Judith. 3. 9 Et honorati simul cum populis
Eccli. 10. 25 Gloria divitum honoratorum, et pauperum
Luc. 14. 8 Ne forte honorator te sit invitatus ab illo
HONORIFICAE.
Tobias. 14. 2 Sepulcris est honorificae in Niive
1 Mac. 11. 60 Occurrunt ei — de civitate
HONORIFICENTIA — E.
Judith. 15. 10 Tu, honorificientia populi nostri
HONORIFICIO — ARE.
Joan. 8. 49 Sed honorifico Patrem meum
Eccli. 3. 5 Ita et qui honorificat matrem suam
Joan. 5. 23 Qui non — Filium, non — Patrem
Joan. 5. 23 Sicut honoravit Patrem
Rom. 11. 13 Ministerium meum honorificabo
Psal. 49. 15 Errum te, et honorificabis me
Psal. 49. 23 Sacrificium laudis honorificabit me
Eccli. 10. 32 Quis — exhonorantem animam suam?
15. 6 Et non — patrem suum
Joan. 12. 26 — eum Pater meus
Eccli. 7. 33 Et honorifica sacerdotas
1 Petr. 2. 17 Deum time: regem honorificae
Dom. 15. 6 Ut unanimes, uno ore honorificetis Deum
Joan. 5. 23 Ut omnes honorificent Filium
Marc. 2. 12 Ita ut... et honorificent Deum
Eccli. 10. 33 Homo qui honorificatur propter substantiam suam
Psal. 158. 16 Mihi a. nimis honorificati sunt amici tui
Judith. 12. 12 Ut honorificetur arte faciem ejus
1 Petr. 4. 11 Ut in omnibus — Deus per Jesum
Matth. 6. 2 Ut honorificentur ab hominibus
Psal. 20. 30 Max. ut honorificati fuerint
1 Petr. 2. 4 A Deo autem electum, et honorificatum
Eccli. 24. 16 Et radicavi in populo honorificato
HONORIFICUS — A — UM.
Tobias. 12. 7 Opera autem Dei revelare et confiteri honorificum est
HONORO — ARE.
Deut. 27. 16 Maledictus, qui non honorat patrem suum
Prov. 14. 31 — autem enim, qui miseretur pauperis
Eccli. 3. 6 Qui — patrem s, iucundabitur in filiis
7 Qui — patrem suum, vita vivet longiore
8 Qui timet Dominum, — parentes
Malac. 1. 6 Filius — patrem, et servus dominum
Matth. 15. 8 Populus hic labiis me —, cor a... a me
Marc. 7. 6 Populus hic labiis me —, cor a... a me

1 Reg. 25. 35 Et honoravi faciem tuam
1 Reg. 2. 20 Et magis honorasti filios tuos
1 Reg. 19. 20 Magnificasti populum tuum... et —
Eccli. 3. 3 Deus enim honoravit patrem in filiis
2 Mac. 13. 23 — templum, et mueras, posuit
Eccli. 11. 13 Multi, et honoraverunt Deum
Act. 23. 10 Qui etiam multis honoribus nos —
Ezod. 20. 12 Honora patrem tuum et matrem tuam
Levit. 19. 32 Et — personam senis
Deut. 5. 16 — patrem tuum et matrem
1 Reg. 15. 30 Sed nunc — me coram senioribus populi mei
Prov. 3. 9 — Dominum de tua substantia
Eccli. 3. 9 In... omni patientia — patrem tuum
7. 29 — patrem tuum, et genitum matris tuae ne obliviscaris
33 — Deum ex tota anima tua
38. 1 — medicum propter necessitatem
2 Mac. 15. 2 — eum, qui universa conspexit
Matth. 15. 4 — patrem et matrem
19. 19 — patrem tuum et matrem tuam
Marc. 7. 10 *Idem. Eplies. 6-2, idem*
10. 19 — patrem tuum et matrem
Luc. 18. 20 — patrem tuum et matrem
1 Tim. 5. 3 Viduas —, quae vere viduae sunt
4 Petr. 2. 17 Omnes honorate: frateritatem diligite
Levit. 19. 15 Nec honore vultum potentis
Judith. 13. 17 Ut... honorem lo
Num. 22. 17 Paratus sum honorare te, et quidquid...
24. 11 Deservieram quidem magnifico — te
Tobias. 10. 13 Momentis eam — sacerdos
Esther. 6. 6 Quid debet fieri viro, quem rex — desiderat? Cogitans a... et reputans quod nullum illum, nisi se, vellet...
7 Respondit: Homo, quem rex — cupit
9 Sic... quemcumque voluerit rex —
11 Hoc... quemcumque voluerit rex —
Sep. 14. 17 Quis in palam homines — non poterant...
imaginem regis, quem — volebant, fecerunt
Rom. 15. 9 Gentes a. super misericordiam — Deum
Baruc. 6. 40 Adhuc e. ipse Chaldaeis non honoratorum
Eccli. 3. 21 Et ab humilibus honoratur
2 Mac. 3. 12 Quod per universum mundum —
Tobias. 1. 16 Quibus honoratus fuerat a rege
Sap. 14. 20 Ante tempus, tanquam homo —
Esther. 6. 9 Et dicit: Sic honorabitur
Eccli. 10. 23 Senem hominum — hoc, quod timet Deum
28 Vir... et inscius non —
14. 21 Qui operatur illud, — in illo
21. 31 Tacitus et sensatus —
24. 1 Laudabit animam suam, et in Deo —
Eccli. 38. 6 Dedit... Altissimus honorari in mirabilibus
HOPPHA — E.
1 Par. 24. 13 Tertia decima (*exivit sors*) Hoppa
HOR.
Num. 20. 22 De Cades, venerunt in montem Hor
25 Et ducos eos in montem —
27 Et ascenderunt in montem —
33. 38 Ascenditque Aaron sacerdos in montem — jubente Domino
Num. 21. 4 Protecti sunt autem et de monte Hor
33. 37 Egressione de Cades, castrametati sunt in monte —
41 Et protecti de monte —
Deut. 32. 50 Sicut mortuus est Aaron frater tuus in monte —
HORA — E.
Ruth. 2. 14 Quando hora vespendi fuerit, veni huc
Daniel. 13. 13 Eamus domum, quia — prandit est
Matth. 14. 15 Desertus est locus, et — jam preterit
26. 45 Et requisivit: ecce appropinquavit —
Marc. 6. 35 Et cum jam — multa fieret, accesserunt Desertus est locus hic, et jam — preterit
11. 11 Cum jam vespere esset —, exiit
14. 35 Ut si flori posset, transiret ab eo —
41 Venit — ecce Filius hominis
15. 25 Erat a. — tertia: et crucifixerunt eum
Luc. 22. 14 Et cum facta esset —, discubuit
33 Sed haec est — v., et potestas tenebrar.
23. 44 Erat autem fere — sexta
1. 39 — autem erat quasi decima
Joan. 2. 4 Nondum venit — mea
4. 6 Sedebat... — orati, quasi sexta
21 Mulier, crede mihi, quia veni —

Joan. 4. 23 Sed venit hora, et nunc est
53 Cognovit ergo pater, quia illa — erat
25 Amen, amen dico vobis, quia venit —
28 Nolite mirari hoc, quia venit —
7. 30 Quia nondum venerat — ejus
8. 20 Quia necdum venerat — ejus
22 Venit —, ut clarificet Filium hominis
13. 1 Scitis Jesus, quia venit — ejus
16. 2 Sed venit —, ut omnis, qui interfecit vos
4 Ut cum venerit — eorum, reminiscamini
21 Tristitiam habet, quia venit — ejus
25 Venit —, cum jam non in proverbis lo-
quar vobis
32 Ecce venit —, et jam venit
17. 1 Pater, venit —, clarifica Filium tuum
10. 14 Erat a. Parasceve Pascha, — quasi sexta
Act. 2. 15 Hi ebrii sunt, cum sit — diei tertia
Rom. 13. 11 Quia — est jam nos de somno surgere
1 Joan. 2. 18 Filii, novissima — est
1 Apoc. 14. 7 Quia venit — iudicii ejus
15 Mele, quia venit —, ut metatur
Eccli. 11. 29 Malitia horæ obhivionem facit luxuria
Luc. 22. 59 Intervallo facti quasi — unius
Tobia. 11. 14 Et sustinuit quasi dimidiam fere horam
1 Thess. 2. 17 Nos a... desolati a vobis ad tempus —
Job. 10. 14 Si peccavi, et ad — pepercisti mihi
Eccli. 33. 9 Et in illis dies festos celebraverunt ad —
Math. 20. 3 Et egressus circa — tertiam, vidit alios
5 Herum a. exiit circa sextam et nonam —
9 Qui circa undecimam venerat —
25. 13 Vigilate itaq., quia nescitis diem neque —
27. 45 A sexta... tenebre facte sunt super uni-
versam terram usque ad — nonam
46 Et circa — nonam clamavit Jesus
Marc. 15. 33 Tenebre facte sunt per totam terram
usque in — nonam
Luc. 23. 44 Et tenebre facte sunt in universam
terram usque in — nonam
Joan. 4. 52 Interrogabat ergo — ab eis
5. 35 Voluistis ad — exultare in luce ejus
12. 27 Sed propterea veni in hanc —
Act. 3. 1 Ascendebant in templum, ad — ora-
tionis nonam
10. 9 Ascendit Petrus, ut oraret circa — sextam
30 A nudius quarta die usque ad hanc —
1 Cor. 4. 11 Usque in hanc — et esurimus et sitimus
2 Cor. 7. 8 Videns quod epistola illa (etsi ad —) vos
constitavit
Galat. 2. 5 Quibus neque ad — cessimus subiectione
Philem. 15 Forsitan enim ideo discessit ad — a te
Apoc. 9. 15 Quatuor angeli, qui parati erant in —
Eccli. 9. 18 En plura cras ac ipsa hora grandinem
Deut. 28. 57 Et super liboris qui eadem — nati sunt
Josue. 11. 6 Cras e. hac eadem — ego tradam omnes
1 Reg. 9. 16 Hac ipsa —, que nunc est, cras mittam
3 Reg. 19. 2 Nisi hac — cras posero animam
4 Reg. 4. 16 In hac eadem —, si vila comes fuerit
17 Peperit... in — eadem, quam dixerat
Eliuseus
10. 6 Venite ad me hac eadem — cras in
Jezrahel
Tobia. 14. 5 In — a. mortis sue vocavit ad se Tobiam
Judith. 6. 6 Ex hac — illorum populo sociaberis
13. 7 Respite in hac — ad operam manuum m.
Eccli. 11. 24 Et in — veloci processus illius fructificat
12. 14 Una — tecum permanebit
32. 15 — surgendi non te trices; precurre...
33. 39 Et omne opus — sua subministrabit
Daniel. 3. 5 In —, qua audieritis sonitum tube
6 Eadem — mittetur in fornacem ignis ard.
15 Quocumque — audieritis sonitum tube
Eadem — mittimini in fornacem ignis
4. 16 Exposit... laetus cogitare quasi una —
30 Eadem — sermo completus est
5. 5 In eadem — apparuerunt digiti, quasi
manus
2 Mac. 8. 26 Sed reversi sunt — conclusi
8. 13 Et sanatus est puer in illa —
Math. 9. 22 Et salva facta est mulier ex illa —
10. 19 Dabitur e. vobis in illa —, quid loquamini
15. 28 Et sanata est filia ejus ex illa —
17. 17 Et curatus est puer ex illa —
18. 1 In illa — accesserunt discipuli ad Jesum
20. 12 Dicentes: Hi novissimi una — fecerunt
24. 36 De die autem illa et — nemo scit

Math. 24. 42 Nescitis qua hora d. vester venturus sit
43 Quoniam si secretæ paterfamilias qua —
fur venturus esset
44 Quia qua nescitis — Filius hominis ven-
turus est
56 In die qua non sperat, et — qua ignorat
26. 40 Sic non potuistis una — vigilare mecum?
55 In illa — dixit Jesus turbis
27. 45 A sexta a. — tenebre facte sunt super
universam terr. usque ad horam nonam
Marc. 13. 11 Sed quod datum vobis fuerit in illa —
32 De die autem illo, vel — nemo scit
14. 37 Dormis? non potuisti una — vigilare?
15. 33 Et facta — sexta, tenebre facte sunt
per totam terr. usque in horam nonam
34 Et — nona exclamavit Jesus voce magna
Luc. 1. 10 Multitudo populi erat crans foris — incensis
2. 38 Et hæc, ipsa — superveniens, confitebatur
7. 21 In ipsa a. — multos curavit a languoribus
10. 21 In ipsa — exultavit Spiritu sancto
12. 12 Spiritus e. sanctus docebit vos in ipsa —
39 Si secretæ paterfamilias, qua — fur veniet
40 Quia qua — non putatis, Filius hom. veniet
46 In die qua non sperat, et — qua nescit
14. 17 Misit servum suum — comæ dicere
17. 31 In illa —, qui fuerit in tecto, ... ne de-
scendant
20. 19 Querebant... mittere in ill. manus illa —
24. 33 Et surgentes eadem —, regressi sunt in
Jerusalem
Joan. 4. 52 Quia heri — septima reliquit eum febris
12. 27 Pater, salvifica me ex hac —
19. 27 Et ex illa — accepit eam discipulus in sua
Act. 10. 3 Is vidit in visu manifeste, quasi — diei
30 Orans eram — nona in domo mea
16. 18 Et exiit eadem —
33 Et tollens eos in illa — noctis
22. 13 Et ego eadem — respect in eam
23. 23 Et lancearios ducentes a tertia — noctis
15. 30 Ut quid et nos periclitamur omni —?
1 Reg. 3. 3 Veniam ad te tanquam fur, et nescies qua
— veniam ad te
10 Ego servavo te ab — tentationis
8. 4 Factum est silentium in celo, quasi
media —
11. 13 In illa — factus est terremoto magnus
17. 12 Potestatem tanquam reges una — ac-
cipient
18. 10 Quoniam una — venit iudicium tuum
17 Quoniam una — destituti sunt tante
divitiæ
19 Quoniam una — desolata est
Joan. 11. 9 Nonne duodecim sunt horæ diei?
Act. 5. 7 Factum est autem quasi horarum trium
spatium
Tobia. 12. 22 Tunc prostrati per horas tres in faciem
Judith. 7. 18 Et per multas — una voce clamaverunt
Act. 10. 34 Vox facta est omnium, quasi per —
duas clamantium
HORAM.
Josue. 10. 33 Eo tempore ascendit Horam rex Gazer
HORDEACEUS — A — UM.
Num. 5. 15 Decimam partem satti farinae hordeaceæ
Judith. 8. 2 Qui mortuus est in diebus messis —
Eccli. 4. 12 Quasi subineritum hordeaceum comedes
4 Reg. 4. 42 Defensus... viginti panes hordeaceos
Joan. 6. 9 Qui habet quinque panes —
Joan. 6. 13 Ex quinque panibus hordeaceis
HORDEUM — I.
Eccli. 9. 31 Linum ergo et hordeum lassum est, eo
quod — esset viras
Levit. 27. 16 Si triginta modis hordei seritur terra
Deut. 8. 8 Terram frumenti, — ac vinearum
Ruth. 2. 17 Invenit — quasi ephi mensuram
3. 2 Hac nocte aream — ventit
15 Mensus est sex modios —, et posuit
super eam
17 Et ait: Ecce sex modios — dedit mihi
2 Reg. 14. 30 Scitis agrum Joab juxta agrum meum,
habentem messem —
21. 9 In diebus messis primis, incipienti mes-
sione —
4 Reg. 7. 1 Et duo modii — statero uno
16 Et duo modii — statero uno

4 Reg. 7. 18 Duo modii hordei statero uno erunt
2 Par. 2. 10 Dabo in cibaria... et — coros totidem
27. 5 Decem millia coros tritici ac totidem
coros —
Jerem. 41. 8 Habemus thesaur. in agro, frumenti, et —
13. 19 Preter pugillum —, et fragment panis
45. 13 Triticeæ sextam partem ephi de coro —
3. 2 Et fodi cam mihi quidecim argenteis,
et coro —, et dimidio coro —
Apoc. 6. 6 Et tres bilibras — denario
2 Reg. 17. 28 Obtulerunt ei... et hordeum, et farinam
et polentam
3 Reg. 4. 28 — quoque et paleas equorum deferebant
2 Par. 2. 15 Triticum... et — oleum... mitte
Isai. 28. 25 Ponet triticum per ordinem, et —
Eccli. 4. 9 Sume tibi frumentum, et —
Judic. 7. 13 Quasi subineritum panis ex hordeo volvi
1 Par. 11. 13 Erat ager regionis illius pleuus —
Job. 31. 40 Orietur mihi... et pro — spina
Joel. 1. 11 Unlaverunt vitiores super frumento et —
Ruth. 1. 12 Quod et primum hordea metebatur
2. 23 Donec — et triticum in horreis conde-
rentur
HORRE.
Eccli. 17. 6 Ego stabo ibi coram te, supra petram
Horeb
Eccli. 3. 1 Cuique minasset egerem... venit ad
montem Dei Horeb
3 Reg. 19. 8 Usque ad montem Dei —
Eccli. 33. 6 Deposuerunt ergo filii Israël ornatum
suum a monte Horeb
Deut. 1. 2 Undecim diebus de — per viam montis
6 Deus noster locutus est ad nos in —
19 Profecti autem de —, transivimus
4. 10 A die in quo stetit coram Domino Deo
tuo in —
15 In die qua locutus est vobis Dominus in —
de medio ignis
5. 2 Dominus Deus noster pepigit nobiscum
fructus in —, et transivimus
9. 8 Nam et in — provocasti eum
18. 16 Ut petisti a Domino Deo tuo in —
29. 1 Preter illud fructus, quod cum eis pe-
pigit in —
3 Reg. 9. 9 Quis posuerat in ea Moyses in —
2 Par. 5. 10 Tabule, quas posuerat Moyses in —
Psal. 105. 20 Peccerunt vitulum in —, et adoraverunt
Eccli. 48. 7 Qui audis in Sina iudicium, et in — iu-
dicia defensionis
Malac. 4. 4 Quam mandavi ei in — ad omnem Isr.
HOREM.
Josue. 19. 38 Et Jeron et Magdala, Horem... civitates
et novem
HORI.
Gen. 38. 22 Filii Lotan: Hori et Heman
1 Par. 1. 39 Filii Lotan: —, Homam
HORMA.
Judic. 1. 17 Vocatumque est nomen urbis, Horma
Num. 14. 45 Persecutus est eos usque Horma
21. 3 Et vocavit nomen loci illius —
Deut. 1. 44 Et cecidit de Seir usque —
Josue. 10. 39 Revertiturque in — usque ad civitatem
munitissimam Tyrum
1 Par. 4. 30 (Habibarenta), et in Horma, et in Siceleg
HOROLOGIUM — II.
4 Reg. 20. 11 Rediit umbram per lineas, quibus jam
descenderat in horologio Achaz
Isai. 38. 8 Per quas descenderat in — Achaz
HORONITES — Æ.
2 Esdr. 2. 10 Et audierunt Sanaballat Horonites et
Tobias
19 Audierunt a. Sanaballat — et Tobias
13. 28 Gener erat Sanaballat —, quem fugavi
HORREI ET HORREI — ORUM.
Gen. 36. 20 Isti sunt filii Seir Horrei
21 Hi duces —, filii Seir, in terra Edom
Deut. 2. 12 In Seir a. prius habitaverunt Horrei
Gen. 36. 20 Hi duces Horreorum: Iux Lotan, Iux Sobal
30 Isti duces — qui imperaverunt in terra Seir
Deut. 2. 22 Delens Horreos et terram eorum illis
tradens.
Concord. Bibl. Sac.

HORRENDE.
Sap. 6. 6 Horrende et cito apparebit vobis: quo-
niam iudicium... fiet
17. 3 Dispersi sunt, paventes —
HORRENDEUS — A — UM.
Hebr. 10. 31 Horrendum est incidere in manu Dei vi-
ventis
Sap. 17. 5 Nec siderum limpida flamma illuminare
poterant illam noctem horrendam
Osse. 6. 10 In domo Israël vult horrendum
Sap. 8. 15 Timebant me audientes reges horrendi
Sap. 10. 16 Stetit contra reges horrendos in portentis
Sap. 11. 19 Aut horrendas ab oculis scintillas emit-
tentas
HORREO — ERE.
Daniel. 7. 15 Horrui spiritus meus
Judith. 16. 12 Horruerunt Persæ constantiam ejus, et
Medi audaciam ejus
HORREUM — I.
Deut. 28. 17 Maledictum horreum tuum
Luc. 12. 24 Quibus non est cellarium, neque —
Malac. 3. 10 Inferte omnem decimam in horreum
Math. 3. 12 Congregabit triticum suum in — meum
Luc. 3. 17 Congregabit triticum in — suum
Deut. 28. 5 Benedicta horrea tua, et benedictæ rel...
Prov. 3. 10 Et implebitur — tua saturitate
Joel. 1. 17 Demolita sunt —, dissipata sunt apo-
thecæ
Gen. 41. 35 Qui jam nunc futuri sunt, congreget in
horrea
47 Secretes congregatæ sunt in — Ægypti
56 Aperuit Joseph universa, — horrea
2 Par. 11. 11 Giborunque —, hoc est, olei et vini
31. 11 Precepit igitur Ezechias ut prepararent
— in domo Domini
2 Esdr. 13. 12 Omnis Juda apportabat decimam fru-
menti, vini, et olei, in —
13 Et constitimus super — Solumiam
Math. 6. 26 Neque metum, neque congregant in —
12. 18 Destruam — mesæ, et maiora faciam
Gen. 47. 22 Statuta cibaria ex horreis publicis præ-
bebantur
Ruth. 2. 23 Donec hordea et triticum in — conde-
rentur
HORREI — ORUM. Vide HORREI.
HORRIBILIS — E.
1 Par. 16. 25 Et horribilis super omnes deos
Ezech. 1. 18 Statura quoque erat rotis, et altitudo, et
— aspectus
Joel. 2. 31 Antequam veniat dies Dom. magnus et —
Habac. 1. 7 — et terribilis est
Soph. 2. 11 — Dominus super eos
Malac. 4. 5 Antequam veniat dies Dom. magnus et —
Malac. 1. 14 Nomen metum horribile in gentibus
Ezech. 1. 22 Quasi aspectus crystalli horribilis
Sap. 5. 2 Videntes turbabantur timore horribili
Isai. 21. 1 De deserto venit, de terra horribili
Job. 20. 25 Et venient super eum horribiles
Eccli. 10. 22 Facta sunt tenebre horribiles in uni-
versa terra
Deut. 3. 34 Per... horribiles visiones
2 Reg. 7. 23 Facereque eis magna et horribilia su-
per terram
Jerem. 18. 13 Quis audivit talia —, que fecit nimis
virgo Israël?
HORRIPILATIO — NIS.
Eccli. 27. 15 Loquela multum jurans, horripilationem
capiti statuit
HORROR — IS.
Gen. 15. 12 Horror magnus et tenebrosus invasit eum
Judith. 4. 2 Tremor et — invasit sensus eorum
Job. 10. 22 Sed sempiternus — inhabitat
18. 20 Stupebant novissimi, et primos invadit —
Osse. 13. 1 Loquente Ephraim, — invasit Israël
2 Mac. 3. 17 Mestitia quondam viro, et — corporis
Deut. 32. 10 Invenit eum... in loco horroris
Job. 4. 13 In horrore visionis nocturnæ
7. 14 Et per visiones — concuties
Ezech. 32. 10 Reges eorum — nimio formidabant